
*MUKHSP06375826 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Č.j.       : 
Spis.zn.: 

MKH/124646/2021  

MKH/038396/2020/45 

 

  

Vyřizuje: Ing. Dana Ladrová 

Tel.: 327710302 

E-mail: podatelna@kutnahora.cz 

Datum: 16. srpna 2021 

 

V EŘ EJ N Á  V YH LÁ Š K A  

USNESENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako věcně příslušný silniční správní 
úřad příslušný dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") dle rozhodnutí Krajského úřadu 
Středočeského kraje, odboru dopravy č.j. 029945/2021/KUSK-DOP/Svo (spis. zn. SZ_029945/2021/KUSK) 

ze dne 26.5.2021, které nabylo právní moci 12.6.2021, dle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád“) 

o z n a m u j e  

známým účastníkům řízení zahájení nového projednání ve věci týkající se deklaratorního řízení, vedeného 
dle § 142 správního řádu o určení charakteru účelové komunikace dle § 7 zákona o pozemních komunikacích 
na části pozemku parc. č. 1963/3 v k.ú. Kolín. Žádost o určení právního vztahu dle § 142 správního řádu 
podal dne 30.6.2009 Ing. Stanislav Hlubocký,  u Městského 
úřadu Kolín (dále jen „žadatel“). 

Silniční správní úřad účastníky řízení 
vyzývá 

k předložení nových důkazů a návrhů v řízení, zejména pokud někdo z účastníků tvrdí, že se na předmětném 
pozemku nachází veřejně přístupná účelová komunikace (dále jen „VPÚK“), aby doložil, kde se tato VPÚK 

nachází (aktualizované zaměření skutečného průběhu VPÚK), k čemuž v souladu s § 39 odst. 1 správního 
řádu stanovuje lhůtu 

do 21. 9. 2021. 

K později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet 
do podkladů řízení v kanceláři Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství, 
Radnická 178, 284 01 Kutná Hora, II. mezipatro, kancelář č. 211, po předchozí telefonické domluvě. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Město Kolín, IČ 00235440, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín  
Ing. Jindřich Franc, 
Mgr. Marie Francová, 
Ing. Stanislav Hlubocký, 
Jiřina Hlubocká, 
Vladimír Hora, 
Vlasta Horová, 



*MUKHSP06375826 * 

Václav Uher, 
Jan Zadražil, 
Jana Zdeňka Zadražilová, 
 

Odůvodnění: 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy pověřil usnesením spis. zn. SZ_049802/2020/KUSK/2 

(č.j. 049802/2020/KUSK-DOP/Hir) ze dne 27.4.2020, které nabylo právní moci 28.5.2020 Městský úřad 
Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako věcně příslušný silniční správní úřad příslušný 
dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích k novému projednání a rozhodnutí ve věci  
týkající se deklaratorního řízení vedeného dle § 142 správního řádu o určení charakteru účelové komunikace 
dle § 7 zákona o pozemních komunikacích na části pozemku parc. č. 1963/3 v k.ú. Kolín. Městský úřad 
Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství vydal deklaratorní rozhodnutí č.j. MKH/0008884/2021 

dne 11.1.2021, proti kterému žadatel podal odvolání. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy 

rozhodnutím č.j. 029945/2021/KUSK-DOP/Svo ze dne 26.5.2021 toto rozhodnutí zrušil a věc vrátil 
k novému projednání. 

Dnem nabytí právní moci rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy 12.6.2021, bylo 

zahájeno nové řízení ve věci týkající se deklaratorního řízení vedeného dle § 142 správního řádu o určení 
charakteru účelové komunikace dle § 7 zákona o pozemních komunikacích na části pozemku parc.č. 1963/3 
v k.ú. Kolín, spisová dokumentace byla doručena zpět 24.6.2021. 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 
vlastníci sousedních pozemků parc.č. 1963/7, 1963/8, 9, 1963/10, 1963/11, 1963/12, 1963/14, 1963/15, 
1963/16, 1963/17, 1963/18, 1963/19, 1963/21, 1963/58, 1968/1, 1968/4, 1968/5, 1968/6, 1968/22 a 2548/33 

v katastrálním území Kolín. 

Podle § 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou 
dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit 
své návrhy. Podle § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci řízení právo vyjádřit v řízení své stanovisko. 
Pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li správní řád jinak.  

Účastník řízení má dále v souladu s § 38 správního řádu právo nahlížet do správního spisu, včetně práva 
pořizovat si výpisy, a má právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

Účastník řízení si může zvolit zmocněnce a to písemnou plnou mocí nebo plnou mocí udělenou ústně 
do protokolu u správního orgánu (§ 33 správního řádu). 

Účastník řízení je zejména povinen poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost 
při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí (§ 50 správního řádu) a označit důkazy na podporu svých 
tvrzení (§ 52 správního řádu). 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 
Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 

 

Ing. Dana Ladrová 

referent pro silniční hospodářství 
  



*MUKHSP06375826 * 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 
 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení 
 
 

Obdrží (datová schránka, doručenka): 
Město Kolín, IDDS: 9kkbs46  

se žádostí o bezodkladné vyvěšení usnesení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 
potvrzeného oznámení 

Ing. Jindřich Franc,  

Mgr. Marie Francová, 
Ing. Stanislav Hlubocký, 
Jiřina Hlubocká,  

Vladimír Hora, 
Vlasta Horová, 
Václav Uher, 
Jan Zadražil, 
Jana Zdeňka Zadražilová, 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám obdrží veřejnou 
vyhláškou.  
 

Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení usnesení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 
potvrzeného oznámení 

 
 


		2021-08-16T13:33:06+0000
	Not specified




